
UCHWAŁA NR XXV/166/2013
RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kołbiel oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, póz. 13 z póżn. zm), Rada Gminy Kolbie! uchwala, co następuje:

§1.1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kołbiel, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Kolbie], zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr l do uchwały.

2. Operatorom publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia
działalności w zakresie przewozu osób, udostępnienie przystanków komunikacyjnych następuje na podstawie
złożonego wniosku.

3. Uzgodnienie jest warunkiem korzystania z przystanków o których mowa w ust. 1.

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do:

1) zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom
wsiadającym do pojazdu lub z niego wysiadającym,

2) wykonywania przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy,

3) umieszczenia na przystankach komunikacyjnych rozkładu jazdy ?, niezbędnymi danymi dotyczącymi
świadczonych usług przewozowych,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewdniczący Rady Gminy

Waldemar Kloch
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Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/166/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 11 października 2013 r.
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Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/166/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 11 października 2013 r.
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Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/!66/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 1 1 października 2013 r.
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Kołbiel

Kołbiel

Kolbie!

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

słupek

powiatowa

2741 W

droga

powiatowa

2738W

Droga

powiatowa

2741 W

DK17

DK17

DK50

DK50

DK50

DK50

ul. Szkolna

01

01

01

02

01

02

03

04

01

L

L

L

P

L

P

L

P

L,

'?rnar Kloch

Id: A51D478F-3FOA-46D1-9905-5287C59A9501. Podpisany Strona 4


